

招标公告

1. 招标条件：
柯坪县阿恰勒镇2020年建制村通硬化路建设项目(第一批)(一期)已由柯发改字【2020】8号批准建设,项目业主为柯坪县交通运输局,资金已落实,来源为扶贫资金。项目已具备招标条件,现对本项目施工、监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围：
项目概况:本项目建设地点位于柯坪县阿恰勒镇吐拉村、喀拉玛村、库木鲁克村,建设规模为建设农村公路13.407公里。本次招标施工一个合同段,监理一个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表)。
注:表格中的主要工程数量最终以施工招标文件所列数量为准。

3. 投标人资格要求：
3.1 施工标段投标人资格要求:投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包三级和公路路面工程专业承包三级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验),且具有有效的企业安全生产许可证、已录入新疆公路建设市场信用

信息管理系统,并在有效期内,有类似工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2 监理标段投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,具有良好业绩和相应的监理能力。3.3 本次招标不接受联合体投标。3.4 具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.5 有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①在“信用交通·新疆”网站(<http://www.credittxj.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人;②被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及柯坪县交通运输局黑名单或限制投标的投标人;③因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。

4. 招标文件的获取：
4.1 凡有意参加本项目的投标者,请于2020年1月10日至1月16日,每日10:00至19:30(节假日休息),携带法定代表人身份证明或授权委托书、委托代理人身份证原件、企业资质证书(副本)原件、营业执照(副本)原件、有效期内的企业安全生产许可证(副本)原件,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统截图(加盖公章),无重大违法记录查询函(提供国家企业信用信息公示报告,自行查询并加盖公章),并附带以上证书的彩色复印件(加盖单位公章)2套及单位介绍信到阿克苏地区公共资源交易中心三楼开标区窗口(阿克苏市北京路体育馆对面)报名并购买招标文件及图纸。4.2 施工招标文件每套3000元(含图纸),监理招标文件每套1000元,逾期不售,售后不退。4.3 投标人自行组织工程现场踏勘,如有咨询事项请与柯坪县交通运输局联系。

5. 投标文件的递交及相关事宜:5.1 施工投标文件递交

的截止时间及地点详见招标文件。5.2 监理投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.4 投标人在送交投标文件前,投标保证金具体缴纳金额详见招标文件。

6. 发布公告的媒介：
本次招标公告同时在《新疆日报》、《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网及柯坪县政府网上发布。

7. 联系方式：
招标人:柯坪县交通运输局
联系人:张艳艳 电话:15199202736
地址:柯坪县苏巴什路4号
招标代理机构:新疆健坤项目管理有限公司
地址:阿克苏市新华西路新华世纪酒店5楼
联系人:马志鹏 电话:18699068456

2020年1月10日

施工合同段	项目名称	建设地点	建设内容	建设标准	建设里程(公里)	建设性质	监理合同段
施工合同段	柯坪县阿恰勒镇2020年建制村通硬化路建设项目(第一批)(一期)	阿恰勒镇吐拉村、喀拉玛村、库木鲁克村	包括路基、路面、排水与涵洞及附属设施	四级	13.407	新建+改建	监理合同段
	合计				13.407		

招标公告

1. 招标条件：
柯坪县阿恰勒镇2020年建制村通硬化路建设项目(第一批)(二期)已由柯发改字【2020】9号批准建设,项目业主为柯坪县交通运输局,资金已落实,来源为扶贫资金。项目已具备招标条件,现对本项目施工、监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围：
项目概况:本项目建设地点位于阿恰勒镇团结村、幸福村,建设规模为建设农村公路4.949公里。本次招标施工一个合同段,监理一个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表)。
注:表格中的主要工程数量最终以施工招标文件所列数量为准。

3. 投标人资格要求：
3.1 施工标段投标人资格要求:投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包三级和公路路面工程专业承包三级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验),且具有有效的企业安全生产许可证、已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,有类似

工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2 监理标段投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,具有良好业绩和相应的监理能力。3.3 本次招标不接受联合体投标。3.4 具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.5 有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①在“信用交通·新疆”网站(<http://www.credittxj.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人;②被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及柯坪县交通运输局黑名单或限制投标的投标人;③因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。

4. 招标文件的获取:4.1 凡有意参加本项目的投标者,

请于2020年1月10日至1月16日,每日10:00至19:30(节假日休息),携带法定代表人身份证明或授权委托书、委托代理人身份证原件、企业资质证书(副本)原件、营业执照(副本)原件、有效期内的企业安全生产许可证(副本)原件,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统截图(加盖公章),无重大违法记录查询函(提供国家企业信用信息公示报告,自行查询并加盖公章),并附带以上证书的彩色复印件(加盖单位公章)2套及单位介绍信到阿克苏地区公共资源交易中心三楼开标区窗口(阿克苏市北京路体育馆对面)报名并购买招标文件及图纸。4.2 施工招标文件每套3000元(含图纸),监理招标文件每套1000元,逾期不售,售后不退。4.3 投标人自行组织工程现场踏勘,如有咨询事项请与柯坪县交通运输局联系。

5. 投标文件的递交及相关事宜:5.1 施工投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.2 监理投标文件递交

的截止时间及地点详见招标文件。5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.4 投标人在送交投标文件前,投标保证金具体缴纳金额详见招标文件。

6. 发布公告的媒介：
本次招标公告同时在《新疆日报》、《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网及柯坪县政府网上发布。

7. 联系方式：
招标人:柯坪县交通运输局
联系人:张艳艳 电话:15199202736
地址:柯坪县苏巴什路4号
招标代理机构:新疆健坤项目管理有限公司
地址:阿克苏市新华西路新华世纪酒店5楼
联系人:马志鹏 电话:18699068456

2020年1月10日

施工合同段	项目名称	建设地点	建设内容	建设标准	建设里程(公里)	建设性质	监理合同段
施工合同段	柯坪县阿恰勒镇2020年建制村通硬化路建设项目(第一批)(二期)	阿恰勒镇团结村、幸福村	包括路基、路面、排水与涵洞及附属设施	四级	4.949	新建+改建	监理合同段
	合计				4.949		

招标公告

1. 招标条件：
柯坪县阿恰勒镇2020年建制村通硬化路建设项目(第一批)(三期)已由柯发改字【2020】10号批准建设,项目业主为柯坪县交通运输局,资金已落实,来源为扶贫资金。项目已具备招标条件,现对本项目施工、监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围：
项目概况:本项目建设地点位于柯坪县阿恰勒镇其兰村,建设规模为建设农村公路7.255公里,包括路基、路面、排水与涵洞及附属设施。本次招标施工一个合同段,监理一个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表)。
注:表格中的主要工程数量最终以施工招标文件所列数量为准。

3. 投标人资格要求：
3.1 施工标段投标人资格要求:投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包三级和公路路面工程专业承包三级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验),且具有有效的企业安全生产许可证、已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,有类似

工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2 监理标段投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,具有良好业绩和相应的监理能力。3.3 本次招标不接受联合体投标。3.4 具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.5 有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①在“信用交通·新疆”网站(<http://www.credittxj.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人;②被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及柯坪县交通运输局黑名单或限制投标的投标人;③因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。

4. 招标文件的获取:4.1 凡有意参加本项目的投标者,

请于2020年1月10日至1月16日,每日10:00至19:30(节假日休息),携带法定代表人身份证明或授权委托书、委托代理人身份证原件、企业资质证书(副本)原件、营业执照(副本)原件、有效期内的企业安全生产许可证(副本)原件,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统截图(加盖公章),无重大违法记录查询函(提供国家企业信用信息公示报告,自行查询并加盖公章),并附带以上证书的彩色复印件(加盖单位公章)2套及单位介绍信到阿克苏地区公共资源交易中心三楼开标区窗口(阿克苏市北京路体育馆对面)报名并购买招标文件及图纸。4.2 施工招标文件每套3000元(含图纸),监理招标文件每套1000元,逾期不售,售后不退。4.3 投标人自行组织工程现场踏勘,如有咨询事项请与柯坪县交通运输局联系。

5. 投标文件的递交及相关事宜:5.1 施工投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.2 监理投标文件递交

的截止时间及地点详见招标文件。5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.4 投标人在送交投标文件前,投标保证金具体缴纳金额详见招标文件。

6. 发布公告的媒介：
本次招标公告同时在《新疆日报》、《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网及柯坪县政府网上发布。

7. 联系方式：
招标人:柯坪县交通运输局
联系人:张艳艳 电话:15199202736
地址:柯坪县苏巴什路4号
招标代理机构:新疆健坤项目管理有限公司
地址:阿克苏市新华西路新华世纪酒店5楼
联系人:马志鹏 电话:18699068456

2020年1月10日

施工合同段	项目名称	建设地点	建设内容	建设标准	建设里程(公里)	建设性质	监理合同段
施工合同段	柯坪县阿恰勒镇2020年建制村通硬化路建设项目(第一批)(三期)	阿恰勒镇其兰村	包括路基、路面、排水与涵洞及附属设施	四级	7.255	改建	监理合同段
	合计				7.255		

招标公告

1. 招标条件：
柯坪县阿恰勒镇库勒村-其兰村农村公路建设项目已由柯发改字【2020】11号批准建设,项目业主为柯坪县交通运输局,资金已落实,来源为扶贫资金。项目已具备招标条件,现对本项目施工、监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围：
项目概况:本项目建设地点位于柯坪县阿恰勒镇库勒村、其兰村,建设规模为新建农村公路4.411公里。本次招标施工一个合同段,监理一个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表)。
注:表格中的主要工程数量最终以施工招标文件所列数量为准。

3. 投标人资格要求：
3.1 施工标段投标人资格要求:投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包三级和公路路面工程专业承包三级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验),且具有有效的企业安全生产许可证、已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,有类似工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的

能力。3.2 监理标段投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,具有良好业绩和相应的监理能力。3.3 本次招标不接受联合体投标。3.4 具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.5 有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①在“信用交通·新疆”网站(<http://www.credittxj.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人;②被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及柯坪县交通运输局黑名单或限制投标的投标人;③因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。

4. 招标文件的获取:4.1 凡有意参加本项目的投标者,请于2020年1月10日至1月16日,每日10:00至14:00,

15:30至19:30(节假日休息),携带法定代表人身份证明或授权委托书、委托代理人身份证原件、企业资质证书(副本)原件、营业执照(副本)原件、有效期内的企业安全生产许可证(副本)原件,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统截图(加盖公章),无重大违法记录查询函(提供国家企业信用信息公示报告,自行查询并加盖公章),并附带以上证书的彩色复印件(加盖单位公章)2套及单位介绍信到阿克苏地区公共资源交易中心三楼开标区窗口(阿克苏市北京路体育馆对面)报名并购买招标文件及图纸。4.2 施工招标文件每套3000元(含图纸),监理招标文件每套1000元,逾期不售,售后不退。4.3 投标人自行组织工程现场踏勘,如有咨询事项请与柯坪县交通运输局联系。

5. 投标文件的递交及相关事宜:5.1 施工投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.2 监理投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.3 逾期送达的或者未

送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.4 投标人在送交投标文件前,投标保证金具体缴纳金额详见招标文件。

6. 发布公告的媒介：
本次招标公告同时在阿克苏地区行政公署网、《新疆日报》、《阿克苏日报》及柯坪县政府网上发布。

7. 联系方式：
招标人:柯坪县交通运输局
联系人:张艳艳 电话:15199202736
地址:柯坪县苏巴什路4号
招标代理机构:新疆久隆昌泰建设项目管理有限公司
地址:新疆阿克苏地区阿克苏市天山路1号华富锦城小区2号楼2单元709室
联系人:李凤娇 电话:0997-2558678 15886806770

2020年1月10日

施工合同段	项目名称	建设地点	建设内容	建设标准	建设里程(公里)	建设性质	监理合同段
施工合同段	柯坪县阿恰勒镇库勒村-其兰村农村公路建设项目	阿恰勒镇库勒村、其兰村	包括路基、路面、排水与涵洞及附属设施	四级	4.411	新建	监理合同段
	合计				4.411		

招标公告

1. 招标条件:柯坪县盖孜力克镇托万喀什艾日克村通村公路建设项目已由柯发改字【2020】7号批准建设,项目业主为柯坪县交通运输局,资金已落实,来源为扶贫资金。项目已具备招标条件,现对本项目施工、监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围:项目概况:本项目建设地点位于柯坪县盖孜力克镇(托万喀什艾日克村)、柯坪镇(喀拉库提村),建设规模为新建农村公路10.668公里。本次招标施工一个合同段,监理一个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表)。
注:表格中的主要工程数量最终以施工招标文件所列数量为准。

3. 投标人资格要求:3.1 施工标段投标人资格要求:投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包三级和公路路面工程专业承包三级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验),且具有有效的企业安全生产许可证、已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,有类似工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的

能力。3.2 监理标段投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,具有良好业绩和相应的监理能力。3.3 本次招标不接受联合体投标。3.4 具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.5 有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①在“信用交通·新疆”网站(<http://www.credittxj.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人;②被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及柯坪县交通运输局黑名单或限制投标的投标人;③因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。

4. 招标文件的获取:4.1 凡有意参加本项目的投标者,请于2020年1月10日至1月16日,每日10:00至14:00,

15:30至19:30(节假日休息),携带法定代表人身份证明或授权委托书、委托代理人身份证原件、企业资质证书(副本)原件、营业执照(副本)原件、有效期内的企业安全生产许可证(副本)原件,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统截图(加盖公章),无重大违法记录查询函(提供国家企业信用信息公示报告,自行查询并加盖公章),并附带以上证书的彩色复印件(加盖单位公章)2套及单位介绍信到阿克苏地区公共资源交易中心三楼开标区窗口(阿克苏市北京路体育馆对面)报名并购买招标文件及图纸。4.2 施工招标文件每套3000元(含图纸),监理招标文件每套1000元,逾期不售,售后不退。4.3 投标人自行组织工程现场踏勘,如有咨询事项请与柯坪县交通运输局联系。

5. 投标文件的递交及相关事宜:5.1 施工投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.2 监理投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.3 逾期送达的或者未

送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.4 投标人在送交投标文件前,投标保证金具体缴纳金额详见招标文件。

6. 发布公告的媒介：
本次招标公告同时在《新疆日报》、《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网及柯坪县政府网上发布。

7. 联系方式：
招标人:柯坪县交通运输局
联系人:张艳艳 电话:15199202736
地址:柯坪县苏巴什路4号
招标代理机构:新疆久隆昌泰建设项目管理有限公司
地址:新疆阿克苏地区阿克苏市天山路1号华富锦城小区2号楼2单元709室
联系人:李凤娇 电话:0997-2558678 15886806770

2020年1月10日

施工合同段	项目名称	建设地点	建设内容	建设标准	建设里程(公里)	建设性质	监理合同段
施工合同段	柯坪县盖孜力克镇托万喀什艾日克村通村公路建设项目	盖孜力克镇(托万喀什艾日克村)、柯坪镇(喀拉库提村)	包括路基、路面、排水与涵洞及附属设施	四级	10.668	新建	监理合同段
	合计				10.668		

询价公告

一、项目名称:一标段:阿克苏边境管理支队边境派出所业务用房建设项目(地质勘察)。二标段:阿克苏边境管理支队边境派出所业务用房建设项目(设计)。三标段:阿克苏边境管理支队边境派出所业务用房建设项目(红线测量勘界)。四标段:阿克苏边境管理支队不动产产籍测绘项目。

二、项目编号:XJTZY-CG-2020-00(3-6)

三、采购需求:具体参数详见询价文件。

四、供应商资格要求:1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条款规定的条件。2.本次招标要求一、三、四标段具备工程勘察专业资质丙级及以上资质,二标段具备工程设计专业资质丙级及以上资质。3.如在“信用中国”网站、“中国政府招标网”上被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单以及政府采购严重违法失信行为记录名单的(尚在处罚期内),将拒绝其参加本次政府采购活动。4.本次招标不接受联合体投标。

五、获取询价文件的时限、地点、方式及售价:1.凡有意参加投标者,请于2020年1月10日至2020年1月19日,每日10:00-14:00,15:30-19:30,在新疆天之源项目

管理有限公司(阿克苏市解放北路国泰城市公馆A座5楼)购买招标文件。2.购买询价文件时须提供资料:营业执照、资质证书、法定代表人身份证原件或授权委托书和委托代理人身份证原件及受托人所在企业近三个月社保证明、“信用中国”和“中国政府招标网”上查询结果网页打印件(以上资料查看原件留存加盖公章的复印件一套)。3.招标文件300元/份,售后不退。

六、响应文件递交截止时间及开标时间:2020年1月20日11:00。

七、开标地点:阿克苏市解放北路国泰城市公馆A座5楼。

八、本次询价公告同时在中国招标投标公告服务平台、《阿克苏日报》上发布。

九、联系方式:
招标人:阿克苏边境管理支队
联系人:宋建军 联系电话:18963887000
招标代理机构:新疆天之源项目管理有限公司
联系人:吴晓凤 吴斌
联系电话:17699768545 18009971600

2020年棉花地种植管理项目招标公告

一、项目名称:2020年棉花地种植管理项目。
二、项目编号:XJXS-2020-01-10-01。
三、项目情况:本项目分为三个标段:一标段:对3000亩棉花种植管理;二标段:对7000亩棉花种植管理;三标段:对5000亩棉花种植管理(具体内容详见招标文件)。
四、项目地点:哈尼喀塔木乡巴扎村(具体内容详见招标文件)。
五、投标人资格条件及报名事宜:
符合《中华人民共和国政府采购法》第22条的规定在中华人民共和国境内注册登记、合法经营、近三年内无违法违规记录有承担本次项目服务的能力,经营范围包括棉花种植管理或具备相关投标人。招标人对投标人的资格审查拟采用资格后审。本项目不接受联合体投标。
六、投标报名提交资料:营业执照、法人代表身份证明、法人授权委托书(以上资料查看原件留存复印件,复印件须加盖公章)。
七、报名时间及购买招标文件时间:2020年1月10日-1月14日每日10:00至19:30(招标文件500元)。
八、合格投标人可在新疆信实工程招标咨询服务有限公司得到进一步的信息和购买招标文件。
九、开标时间及地点时间:详见招标文件。
十、招标人:库车富农农业开发有限责任公司
联系人:周经理
联系方式:13209055918
招标代理机构:新疆信实工程招标咨询服务有限公司
联系人:李婷 联系方式:15899361101
地址:库车县幸福城商住小区2幢204商铺

2020年1月10日